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חברת שייט אולטרה יוקרתית מציעה פינוק אולטימטיבי
Posted on 5 בספטמבר by 2024 עוזי בכר

אורחי ריג'נט סבן סיז, בארה"ב וקנדה, נהנים לטוס במחלקה ראשונה בדרכם להפלגות נבחרות. ההצעה תקפה עבור
הזמנות חדשות שיבוצעו בין ה-1 בספטמבר ל-31 באוקטובר 2024

Categories: חדשות, ראשי
Tag: Regent Seven Seas Cruises, First Class In Every Way

First Class In ,משדרגת את הפלגות היוקרה ומציעה את ההטבה החדשה Regent Seven Seas Cruises
Every Way -טיסות במחלקה ראשונה לאורחיה בארה"ב וקנדה בהפלגות נבחרות ב- 2024 ו-2025 ביעדים כמו

אלסקה, האיים הקריביים, קנדה וניו אינגלנד. ההצעה תקפה עבור הזמנות חדשות שיבוצעו בין ה-1 בספטמבר ל-31
באוקטובר 2024.

אורחים שינצלו את ההטבה יקבלו גם זיכוי של עד $500 לסוויטה ($250 לאורח) עבור שירות הסעה פרטי דרך
Blacklane כחלק מתעריף הכל כלול של ריג'נט. לאורחים המעדיפים לערוך סידורי נסיעה משלהם, ריג'נט מציעה עד

20% חיסכון בתעריף השייט.

"ההצעה החדשה שלנו First Class In Every Way מבטאת את המחויבות שלנו לספק חווית יוקרה ללא תחרות הן בצי
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היוקרתי ביותר בעולם ומחוצה לו", אמרה אנדריאה דמרקו (Andrea DeMarco), נשיאת ריג'נט סבן סיז קרוזס. "על
ידי הכללת טיסות במחלקה הראשונה, אנו משפרים כל היבט של המסע, מבטיחים שהאורחים שלנו יגיעו רגועים
ומוכנים לחקור את היעדים עוצרי הנשימה, תוך שהם נהנים ממטבח גורמה וסטנדרטים גבוהים ביותר של שירות,

במתחמים ציבוריים מעוצבים להפליא ובסוויטות מרווחות ."

Seven :האורחים יכולים לצפות למגוון של חוויות מפנקות לאורך המסע שלהם בסיפון ארבע הספינות היוקרתיות
Seas Explorer, Seven Seas Mariner, Seven Seas Navigator ו- Seven Seas Splendor. בסיפון, הם
ייהנו משירות אישי מצוות ידידותי ומקצועי, ממגוון מסעדות מיוחדות ומקומות לסעודה באוויר הפתוח, יינות ומשקאות
אלכוהוליים משובחים, בידור ברמה עולמית, גישה לאינטרנט ללא הגבלה, שירות כביסה חינם, טיפים בתשלום מראש,

העברות וחבילת מלונות של לילה אחד לפני השייט לאורחים השוהים בסוויטות ברמת קונסיירז' ומעלה, והכל כחלק
מתעריף הכל כלול של ריג'נט.

סבן סיז ספלנדור : סיפון הבריכה. צילום ריג'נט
החוויה היוקרתית ממשיכה לחוף עם סיורי חוף ללא הגבלה בכל נמל. ריג'נט סבן סיז מציעה בכל יעד סיורי חוף

כלולים ללא הגבלה בקבוצות קטנות וביעדים אטרקטיבים.

אלסקה

בהפלגות באלסקה החברה מציעה למעלה מ-900 סיורי חוף על פני 9 נמלים, הכוללים הרפתקאות כמו טיולי קרחונים,
שייט קיאקים ועוד. עם זאת, המהות האמיתית של אלסקה היא המפגשים עם חיות הבר האיקוניות שלה - לווייתנים,

נשרים, זאבים, צבאים, לוטרות ודובים.

קנדה וניו אינגלנד

צאו למסע מרתק בהיסטוריה לאורך החוף המזרחי, הכולל למעלה מ-280 סיורי חוף על פני 14 נמלים ייחודיים.
מרחובות מרוצפי אבן קרירים של Basse-Ville ועד לאתרי הליפקס ההיסטוריים של נובה סקוטיה. הסיורים מתרחשים

על רקע המדהים של העלווה של הסתיו, ומציגה את היופי של העונות המשתנות.
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האיים הקריביים

האיים הקריביים הם תענוג ויזואלי, המציג רצועות אינסופיות של מי טורקיז צלולים, חופים חוליים לבנים ורכים
ותרבויות איים תוססות עשירות במקצבים וטעמים ייחודיים. עם למעלה מ-22 נמלים לגלות, כל אחד מהם מציע מגוון

רחב של חוויות, החל מחקר חורבות עתיקות ויערות גשם עבותים ועד ליהנות ממתקני נופש יוקרתיים וספורט מים
מרתק. מתגאה ביותר מ-520 סיורים, יש משהו לכולם להתענג על היופי המדהים של האיים הקריביים ולהתעמק

בהיסטוריה המרתקת שלהם.

אונייה של חברת ריג'נט סבן סיז בקאריביים. צילום ריג'נט
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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